IMAホール 様式 08

IMA ホール使用取消申請書

   年    月    日

ＩＭＡホール 御中

住 所

主催者（団体名）

代表者名                   印

      担当者名

 ＩＭＡホール使用について 下記のとおり使用内容の取消を申請します。

1.使用日時  自         年   月    日（   ）   時    分 から

        至       年   月    日（   ）   時    分 まで

2.公演名称

3.取消理由

メールまたは郵送にて本書類をご返送ください。

E-mail：imahall@pacnet.co.jp

郵 送：〒179-0072  東京都練馬区光が丘 5-1-1 IMA4F

IMA ホール 4F 舞台事務所